Краснодарская городская  организация Профессионального союза работников

народного образования и науки Российской Федерации

Первичная профсоюзная организация

МАОУ (СОШ) № 89 имени генерал-майора  П.И.Метальникова

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания профсоюзного комитета

Протокол №33 от  « 1» марта 2024  г.

Председатель  Хуако Н.Х.

Секретарь Комирняя И.Л.

Присутствовали: члены профкома  5  человек.

Приглашенные: Овечкина С.Д.

СЛУШАЛИ: председателя профсоюзного комитета Хуако Н.Х.

1. Об утверждении  даты проведения  отчетно-выборного  профсоюзного

собрания.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить   дату проведения отчетно—выборного

профсоюзного  собрания   « 16» апреля 2024 г.

 Выписку из решения профсоюзного комитета направить в Краснодарскую

городскую  организацию Общероссийского Профсоюза  образования.

 Председатель первичной

профсоюзной   организации    ________________ ( Хуако Н.Х.)

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Секретарь   собрания:         ________________ ( Комирняя И.Л.)